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BP.0057.4.2018 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  25  kwietnia  do  6  czerwca  2018  roku  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 15 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 24 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 71 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 nabycia nieruchomości (obręb Starówka) pod infrastrukturę drogową,  

 nieodpłatnego nabycia nieruchomości (obręb Maliniec) pod cmentarz komunalny,  

 oddania w użytkowanie wieczyste części udziału w nieruchomości gruntowej wraz ze 

sprzedażą budynku (obręb Czarków),  

 wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki (dot. MPEC – Konin Sp. z o.o.), 

 obciążenia nieruchomości służebnością gruntową (obręb Niesłusz),  

 obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu (obręb Niesłusz), 

 szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendium artystycznego Prezydenta 

Miasta Konina, 

 szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta 

Konina za osiągniecia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury, 

 zmiany Uchwały Nr 488 Rady Miasta Konina  z dnia 26 kwietnia  2017 w sprawie 

wniesienia wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowych 

oznaczonych nr działek 478/7 i 478/4 obręb Starówka w Koninie, 

 nadania nazwy nowo projektowanym ulicom publicznym w Koninie – 2 projekty, 

 nadania nazwy „Skwer Towarzystwa Przyjaciół Dzieci” w Koninie, 

 wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Zespołu ds. rewitalizacji,  

 zmian w WPF na lata 2018-2021,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok – 3 zarządzenia,  
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 wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2018 r. w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród mieszkańców miasta 

Konina,  

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 

„Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja 

konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 

wraz z modelowym pilotażem", 

 ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Uchwały Rady Miasta Konina  

w sprawie Programu Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, 

 ogłoszenia naboru do Zespołu ds. rewitalizacji, 

 dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 EURO ze środków budżetu 

Miasta Konina oraz współfinansowanych z funduszy europejskich  

 unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania 

publicznego „Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”,w ramach realizacji projektu  

pn. "Rewitalizacja konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na 

lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem", 

 ogłoszenia konkursu na wybór podmiotu prowadzącego lokal gastronomiczny w lokalu 

użytkowym położonym w Koninie przy ul. Zofii Urbanowskiej 12 wraz z ogródkami 

letnimi i powołania komisji do przeprowadzenia konkursu – 2 zarządzenia,  

 wyboru ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych w dziedzinie przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym,  

 wyboru ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych w dziedzinie ochrony  

i promocji zdrowia oraz polityki społecznej, 

 wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 162/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

17.12.2015 roku w sprawie dokonywania zakupów dostaw, usług lub robót budowlanych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO 

ze środków budżetu Miasta Konina, 

 podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień publicznych dokonywanych ze środków 

budżetu Miasta Konina, 

 przyjęcia regulaminu Zespołu ds. rewitalizacji, 
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 wprowadzenia regulaminu aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina 

na lata 2016-2023, w przypadku złożenia propozycji nowego przedsięwzięcia 

rewitalizacyjnego, 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2018 r.  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 

mieszkańców miasta Konina, 

 wykorzystania systemu elektronicznego w procesie rekrutacji do klas I w publicznych 

szkołach ponadgimnazjalnych oraz klas I w publicznych branżowych szkołach I stopnia  

w Koninie w roku szkolnym 2018/2019, 

 ustalenia podstawowej kwoty dotacji, statystycznej liczby dzieci, uczniów, wychowanków 

lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz wskaźnika zwiększającego 

dla szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny organ niż 

Miasto Konin, 

 zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 stosowania jednolitego stroju służbowego przez pracowników Wydziału Organizacyjnego 

i Kadr stanowiącego obsługę sekretariatów Prezydenta i Zastępców Prezydenta, 

kierowców Prezydenta i Zastępców Prezydenta i ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego na zakup, 

 powołania stałej komisji likwidacyjnej środków trwałych i innych składników 

majątkowych w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

 ustalenia zakładowego planu kont (zasad polityki rachunkowości) w Urzędzie Miejskim  

w Koninie; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 85.429,11 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(7 wniosków),  

 zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych (3 lokale) – 1 wniosek,  

 zawarcia umów na odpracowanie zadłużenia z tytułu użytkowania lokalu mieszkalnego – 3 

umowy,  

 przyjęcia raportu i złożenie oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie 

Miejskim w Koninie oraz jednostkach organizacyjnych miasta Konina w 2017 roku, 
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  przyjęcia sprawozdania z przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Koninie analizy  

i oceny ryzyka, 

  przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych na terenie miasta Konina w 2017 roku, 

  przyjęcia sprawozdania częściowego z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości  

w Koninie na lata 2017-2019, 

  przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budżetu miasta Konina za  

I kwartał 2018 roku, 

  przyjęcia sprawozdania finansowego miasta Konina za 2017 rok;  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 67 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

20 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- spotkaniu z przedstawicielami Polskiego Funduszu Rozwoju, 

- Rodzinnej Majówce nad Jeziorkiem Zatorze, 

- VIII Pikniku Patriotyczno-Sportowym z okazji Dnia Flagi, 

- obchodach 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, 

- uroczystości z okazji 73. rocznicy zakończenia II wojny światowej w Europie, 

- posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 

- 5. Konińskim Pikniku Patriotycznym, 

- Zaczarowanym Dniu Dziecka.  

 


